
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio
per il sistema informativo CSI-Piemonte - Funzione Organizzativa Programmazione Acquisti e Supporto ai Business

Case

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

47,198,054.149,929,276.59 37,268,777.55

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Semiatkova Julia

0.00 0.000.00

9,929,276.59 47,198,054.1437,268,777.55

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio
per il sistema informativo CSI-Piemonte - Funzione Organizzativa Programmazione Acquisti e Supporto ai Business

Case

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01995120019201900097
No Forniture

Fornitura
dell'utenza

"energia elettrica"
per le sedi del CSI

Piemonte e WI-
Pie

Golzio Osvaldo
Giorgio

1209310000-5 2ITC112020 1
1,300,000.00

Si 0.000.00 SCR236482
1,300,000.00

0.00

S01995120019201900065
No Servizi

Servizi su cloud
pubblici

Lista Stefano 1272267000-4 2ITC112020 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S01995120019201900107
No Servizi

Servizio di
sorveglianza e

presidio delle sedi
torinesi del
Consorzio

Golzio Osvaldo
Giorgio

3698341140-8 2ITC112020 1 500,000.00Si 500,000.0073,000.00 CONSIP226120
1,073,000.00

0.00

F01995120019201900009
No Forniture

Fornitura e posa
di Luci per il CED

Golzio Osvaldo
Giorgio

231220000-4 2ITC112020 1 0.00No 0.0045,000.00 CONSIP22612045,000.00 0.00

F01995120019201900010
No Forniture

Fornitura di
sensori ambientali
per la server room

del Consorzio
Lista Stefano31711000-3 2ITC112020 1 0.00No 0.0065,000.00 CONSIP22612065,000.00 0.00

F01995120019201900016
No Forniture

Apparati di
distribuzione del

freddo della
server room di

Torino e Vercelli

Golzio Osvaldo
Giorgio

439717200-3 2ITC112020 1 0.00Si 0.00132,000.00 CONSIP226120132,000.00 0.00

F01995120019201900022
No Forniture

Software per
workflow

sicurezza e
servizio di

manutenzione

Lista Stefano 3648517000-5 2ITC112020 1 56,000.00No 100,000.00300,000.00 456,000.00 0.00

S01995120019201900034
No Servizi

PSN:Manutenzion
e programmata

ordinaria impianti
sicurezza e

antincendio sedi
CSI e WiPie

(comprensivo di
interventi di
miglioria e

aggiornamento
tecnologico)

Golzio Osvaldo
Giorgio

3650312000-5 2ITC112020 1 140,000.00No 120,000.00110,000.00 CONSIP226120370,000.00 0.00

S01995120019201900035
No Servizi

Server multibrand
-Servizio di

Manutenzione
Lista Stefano 2450312100-6 2ITC112020 1 91,000.00Si 0.0050,700.00 CONSIP226120141,700.00 0.00

S01995120019201900037
No Servizi

Appliance
Imperva-servizio
di manutenzione

Lista Stefano 2450312300-8 2ITC112020 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 CONSIP22612080,000.00 0.00

S01995120019201900082
No Servizi

Servizi di End
point security

(EDR End point
Detection

Response)

Lista Stefano 2472510000-3 2ITC112020 1 60,000.00No 30,000.0030,000.00 CONSIP226120120,000.00 0.00

S01995120019201900084
No Servizi

Servizi di
connettività dati

per il CSI
Piemonte e per gli
Enti Consorziati -

Nuova
convenzione SCR

-Linee Rupar +
Progetto Speciale
Salute (sbarcci,

fibra e UT
infrastrutture)

Lista Stefano 6072720000-3 2ITC112020 1 400,000.00No 900,000.00360,000.00 SCR Piemonte236482
1,660,000.00

0.00

S01995120019201900093
No Servizi

Servizio di ascolto
per i dipendenti

del CSI Piemonte
Rubino Giovanni 2485121270-6 2ITC112020 1 25,000.00No 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

F01995120019201900098
No Forniture

Fornitura e posa
di un "inverter"

per il gruppo frigo
Golzio Osvaldo

Giorgio
231220000-4 2ITC112020 1 0.00No 0.0045,000.00 CONSIP22612045,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01995120019201900100
No Servizi

Servizio di
ristorazione
aziendale

Rubino Giovanni 3655512000-2 2ITC112020 1 947,125.00Si
2,841,375.00

0.00
3,788,500.00

0.00

S01995120019201900101
No Servizi

Servizio
sostitutivo di

mensa aziendale
mediante buoni
pasto elettronici

Rubino Giovanni 2455521200-0 2ITC112020 1 200,000.00Si 0.00165,300.00 CONSIP226120365,300.00 0.00

S01995120019201900103
No Servizi Antivirus Lista Stefano 2472267000-4 2ITC112020 1 80,000.00Si 80,000.000.00 CONSIP226120160,000.00 0.00

S01995120019201900104
No Servizi

Production
Support

piattaforma
Hortonworks data
Platform e HDP

Search

Barbero Fabrizio 3672267000-4 2ITC112020 1 70,350.00No 244,650.000.00 315,000.00 0.00

S01995120019201900105
No Servizi

OUTMGM (attuale
Isis Papyrus) Gola Franco 3672267000-4 2ITC112020 1 42,000.00Si 84,000.000.00 CONSIP226120126,000.00 0.00

S01995120019201900106
No Servizi

Servizi di research
e advisoring Barbero Fabrizio 3672320000-4 2ITC112020 1 105,000.00No 105,000.00105,000.00 315,000.00 0.00

F01995120019202000002
No Forniture

Rinnovo e
consolidamento

infrastruttura
Datadomain 2500

Lista Stefano30233000-1 2ITC112020 1 27,000.00No 50,500.00122,500.00 200,000.00 0.00

F01995120019202000004
No Forniture

Fornitura di
prodotti hardware

(cespiti) relativi
alle postazioni di
lavoro del CSI
Piemonte 2020

Lista Stefano30237200-1 2ITC112020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F01995120019202000005
No Forniture

Fornitura di
monitor relativi

alle postazioni si
lavoro del CSI

Piemonte

Lista Stefano 930237200-1 2ITC112020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F01995120019202000006
No Forniture

Fornitura Armadi
CED ( e per nodi

WI-Pie)
Lista Stefano31213300-5 2ITC112020 1 130,000.00No 0.00170,000.00 300,000.00 0.00

F01995120019202000007
No Forniture

ISO 50001:2018 -
Adeguamento

sistema di
supervisione

building,
compresa

climatizzazione
sala consiglio e

mansarda

Golzio Osvaldo
Giorgio

1131220000-4 2ITC112020 1 50,000.00No 0.0035,000.00 85,000.00 0.00

F01995120019202000008
No Forniture

PSN: Forniture di
adeguamento
impianti Data
Center per

conformità TIA942

Golzio Osvaldo
Giorgio

31220000-4 2ITC112020 1 80,000.00No 0.00120,000.00 200,000.00 0.00

F01995120019202000009
No Forniture

PSN: Load bank
da 800KW per

test gruppi
elettrogeni e UPS

Golzio Osvaldo
Giorgio

731220000-4 2ITC112020 1 0.00No 0.0043,000.00 43,000.00 0.00

F01995120019202000010
No Forniture

PSN: Rinnovo
sistemi di

Videoregistrazion
e dedicati alla
sicurezza UE
2016/679 (e

confromità TIA
492 per sale

tecnologiche e
anello perimetrale

CED)

Golzio Osvaldo
Giorgio

31625300-6 2ITC112020 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F01995120019202000011
No Forniture

SISTEMI
TECNOLOGICI -
Rinnovo sistemi

multimediali,
acquisto proiettori
(Sala Consiglio e

T13)

Golzio Osvaldo
Giorgio

32232000-8 2ITC112020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F01995120019202000012
No Forniture

Svecchiamento
cablaggio piani

CSI
Lista Stefano32421000-0 2ITC112020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F01995120019202000013
No Forniture

PSN: Forniture
per revisione

cablaggio CED
Lista Stefano32421000-0 2ITC112020 1 350,000.00No 0.00100,000.00 450,000.00 0.00

F01995120019202000014
No Forniture

Nuovi apparati per
il backbone

Lista Stefano32422000-7 2ITC112020 1 50,000.00No 50,000.00200,000.00 300,000.00 0.00

F01995120019202000016
No Forniture

Fornitura apparati
rete e sicurezza

sede CSI
Lista Stefano32422000-7 2ITC112020 1 70,000.00No 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

F01995120019202000017
No Forniture

Noleggio auto ad
uso servizio 2021 Rubino Giovanni 3634144700-5 2ITC112020 1 24,600.00No 49,200.000.00 CONSIP22612073,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01995120019202000018
No Forniture

Noleggio auto ad
uso servizio

Rubino Giovanni 3634144700-5 2ITC112020 1 24,600.00No 24,600.0024,600.00 CONSIP22612073,800.00 0.00

F01995120019202000019
No Forniture

AMBIENTE E
SICUREZZA -

Pannelli acustici
sale polivalenti,
zone riunioni e
corridoi limitrofi.

Golzio Osvaldo
Giorgio

1539290000-1 2ITC112020 1 40,000.00Si 20,000.000.00 60,000.00 0.00

F01995120019202000020
No Forniture

PSN - Pavimento
sopraelevato

(anello ced) per
conformità TIA942

Golzio Osvaldo
Giorgio

344212320-8 2ITC112020 1 0.00No 0.0085,000.00 485,000.00 0.00

F01995120019202000021
No Forniture

Nuovi strumenti
per Clienti e CSI

Barbero Fabrizio 3648517000-5 2ITC112020 1 500,000.00No
2,125,000.001,000,000.00 3,625,000.00

0.00

F01995120019202000022
No Forniture

Indizione Gara per
acquisto soluzione

software per la
Gestione dei

Lavori Pubblici del
Comune di Torino.

Ghisaura
Antonello

7248517000-5 2ITC112020 1 70,000.00No
2,360,000.00

70,000.00
2,500,000.00

0.00

F01995120019202000023
No Forniture

Fornitura di
apparecchiature

hardware e
software per

progetti
multimedia

Barbero Fabrizio 3648517000-5 2ITC112020 1 20,000.00No 10,000.0030,000.00 60,000.00 0.00

F01995120019202000024
No Forniture

Noleggio licenze
Open Xchange e

servizio di
manutenzione

Lista Stefano 2448517000-5 2ITC112020 1 50,000.00Si 70,000.000.00 120,000.00 0.00

F01995120019202000025
No Forniture

Noleggio licenze
software  Trilio

Vault  per back up
Openstack e

relativo supporto
specialistico

Lista Stefano 2448517000-5 2ITC112020 1 60,000.00No 30,000.0030,000.00 120,000.00 0.00

F01995120019202000026
No Forniture

Licenze terminal
server client

(Progetto
remotizzazione
desktop Città di

Torino)

Lista Stefano48517000-5 2ITC112020 1 0.00No 0.0060,000.00 CONSIP22612060,000.00 0.00

F01995120019202000027
No Forniture

Piattaforma
Amministrativo-

Contabile per CSI-
Piemonte

Barbero Fabrizio48517000-5 2ITC112020 1 0.00No 0.00362,000.00 362,000.00 0.00

F01995120019202000028
No Forniture

Acquisto Licenza
Libreria Gestione

contratti di
locazione (Real
Estate Contract
Management) e
manuntenzione

Gola Franco 3048517000-5 2ITC112020 1 18,000.00No 18,000.0035,000.00 71,000.00 0.00

F01995120019202000031
No Forniture

Fornitura Server
x86, componenti

accessorie e
relativi servizi

Lista Stefano48820000-2 2ITC112020 1 300,000.00No 0.0063,000.00 CONSIP226120363,000.00 0.00

S01995120019202000032
No Servizi

Supporto attività
tecnica sui sistemi
di monitoraggio,

controllo,
multimedia

Golzio Osvaldo
Giorgio

1850312000-5 2ITC112020 1 50,000.00No 0.0030,000.00 80,000.00 0.00

S01995120019202000033
No Servizi

Appliance
Brocade - Servizio
di manutenzione

Lista Stefano 2450312300-8 2ITC112020 1 70,000.00Si 70,000.000.00 140,000.00 0.00

S01995120019202000034
No Servizi

Servizio di
manutenzione
Storage EMC

(non oggetto di
refresh

tecnologico, nelle
more della gara

open)

Lista Stefano 1350312610-4 2ITC112020 1 134,000.00No 0.0021,700.00 155,700.00 0.00

S01995120019202000035
No Servizi

Servizio di
manutenzione di

stampanti,
monitor,

manutenzione hw,
apparati e

periferiche per i
clienti CSI

Aluffi Roberto 3650323000-5 2ITC112020 1 95,000.00No 190,000.0075,000.00 360,000.00 0.00

S01995120019202000036
No Servizi

Servizio di
gestione centrale
telefonica contact

center
Lista Stefano 3250334400-9 2ITC112020 1 50,000.00No 200,000.000.00 250,000.00 0.00

S01995120019202000037
No Servizi

SICUREZZA -
Servizio di

manutenzione
ordinaria e

Rubino Giovanni 2450413200-5 2ITC112020 1 28,400.00No 28,400.000.00 56,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

straordinaria dei
dispositivi ed

impianti
antincendio

installati presso le
sedi CSI-
Piemonte

(QUOTA Vercelli
e nodi WI-PIE)

S01995120019202000038
No Servizi

Nuovo acquisto
per triennio di  n.
5 auto assegnate
ad uso promiscuo

al personale
dirigenziale

(GIULIA 2.2)

Rubino Giovanni 4260170000-0 2ITC112020 1 45,334.00No 90,666.000.00 CONSIP226120136,000.00 0.00

S01995120019202000039
No Servizi

Acquisto per
triennio di  n. 16

assegnate ad uso
promiscuo al

personale
dirigenziale

Rubino Giovanni 4260170000-0 2ITC112020 1 145,000.00No 146,000.00145,000.00 CONSIP226120436,000.00 0.00

S01995120019202000040
No Servizi

Servizi di
brokeraggio

Rubino Giovanni 3666512100-3 2ITC112020 1 120,000.00No 0.000.00 120,000.00 0.00

S01995120019202000042
No Servizi

CONSULENZA
SPECIALISTICA -
Supporto al RUP
Triennale Lavori -

Supporto alla
progettazione e

pre studi di
fattibilità nuove

esigenze
Datacenter e

Building
(conformità TIA su
impianti, strutture
edili, sensoristica

e monitoraggi,
ecc.)

Golzio Osvaldo
Giorgio

1871241000-9 2ITC112020 1 35,000.00No 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

S01995120019202000043
No Servizi

TRIENNALE
LAVORI -
Incarico

professionale per
Progettazione
Definitiva e per
Direzione Lavori

per la sostituzione
degli infissi fronte
cortile (risparmio

energetico-
comfort):

suddivisione lavori
in due fasi su due

anni

ORIFALCO
BRUNO

24
L019951200192020

00005
71250000-5 2ITC112020

J16D19000160005
2 16,500.00No 16,500.0042,100.00 75,100.00 0.00

S01995120019202000044
No Servizi

TRIENNALE
LAVORI - Incarico

professionale
Coordinamento

della Sicurezza in
fase di

Progettazione ed
Esecuzione lavori
di "Manutenzione

Edile ed
Impiantistica
2022-2024

(compreso wi-pie
e manutenzioni

sedi decentrate)"

ORIFALCO
BRUNO

42
L019951200192020

00011
71250000-5 2ITC112020 2 17,500.00No 43,500.000.00 61,000.00 0.00

S01995120019202000045
No Servizi

TRIENNALE
LAVORI -

RIFACIMENTO
COLONNE
BAGNI Lato

Comune Incarico
professionale per

Progettazione
Definitiva ed

Esecutivae per
Direzione Lavori

ORIFALCO
BRUNO

17
L019951200192020

00003
71250000-5 2ITC112020 J14B19001090005 2 24,100.00No 10,612.0056,300.00 91,012.00 0.00

S01995120019202000046
No Servizi

PSN -
TRIENNALE

LAVORI - Incarico
professionale per
Coordinamento

della Sicurezza in
fase di

Progettazione ed
Esecuzione lavori

Data center
evoluzione

ORIFALCO
BRUNO

22
L019951200192020

00009
71250000-5 2ITC112020 J14B19001120005 2 8,500.00No 37,400.008,000.00 53,900.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

server room
(nuova sala)

S01995120019202000047
No Servizi

PSN -
TRIENNALE
LAVORI  -

Progettazione e
Direzione lavori

relativo
all'intervento "
Data Center:

evoluzione server
room (nuova

sala)"

ORIFALCO
BRUNO

22
L019951200192020

00009
71250000-5 2ITC112020 J14B19001120005 2 50,000.00No 47,000.0050,000.00 147,000.00 0.00

S01995120019202000048
No Servizi

TRIENNALE
LAVORI - Incarico
professionale per
la Progettazione e
Direzione Lavori "

Ingresso sede
centrale:

Ristrutturazione e
adeguamento per

rispetto norma
TIA942 e
normativa

accesso disabili"

ORIFALCO
BRUNO

17
L019951200192020

00010
71250000-5 2ITC112020 J14B19001120005 2 27,700.00No 0.0044,200.00 71,900.00 0.00

S01995120019202000049
No Servizi

Servizi
professionali a
supporto delle
evoluzioni delle
piattaforme di
erogazione del

servizio
(multicanalità,

knowledge base,
self help...)

Barbero Fabrizio 3672200000-7 2ITC112020 1 80,000.00Si 80,000.0080,000.00 240,000.00 0.00

S01995120019202000050
No Servizi

Servizi
professionali in

Ambito specifico
ICT

Barbero Fabrizio 4872210000-0 2ITC112020 1
12,657,472.22

No
16,583,403.781,997,124.00

CONSIP226120
31,238,000.00

0.00

S01995120019202000051
No Servizi

Servizio
Colocation
Openfiber

Lista Stefano 3672253000-3 2ITC112020 1 10,000.00No 30,000.000.00 40,000.00 0.00

S01995120019202000052
No Servizi

Servizio di
security reputation
(Security Scoring)

- integrazione
indagine forense

Lista Stefano 3672253000-3 2ITC112020 1 15,000.00Si 15,000.0015,000.00 45,000.00 0.00

S01995120019202000053
No Servizi

Servizi di
accoglienza
telefonica e
assistenza
applicativa

Lista Stefano 6072253000-3 2ITC112020 1
1,026,500.00

No
2,489,000.00

200,000.00 CONSIP226120
3,715,500.00

0.00

S01995120019202000054
No Servizi

Servizio di
manutenzione e

supporto
specialistico
Jobscheduler

Lista Stefano 4072260000-5 2ITC112020 1 25,700.00Si 9,200.005,100.00 40,000.00 0.00

S01995120019202000055
No Servizi

Servizio di
manutenzione

software Zabbix
Lista Stefano 3272267000-4 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0015,000.00 45,000.00 0.00

S01995120019202000059
No Servizi SAP BO Barbero Fabrizio 3672267000-4 2ITC112020 1 178,244.16No 373,244.160.00 551,488.32 0.00

S01995120019202000060
No Servizi

GIS Servizio di
manutenzione

licenze software
ESRI per Regione
Piemonte e CSI

Barbero Fabrizio 2472267000-4 2ITC112020 1 26,500.00No 26,500.000.00 53,000.00 0.00

S01995120019202000061
No Servizi

Servizio di
manutenzione

licenze software
Bentley per

Comune di Torino
e CSI

Barbero Fabrizio 3672267000-4 2ITC112020 1 40,000.00No 80,000.000.00 120,000.00 0.00

S01995120019202000062
No Servizi

Servizi Internet
eXchange
Regionale

Lista Stefano 2472315200-8 2ITC112020 1 600,000.00No 600,000.000.00
1,200,000.00

0.00

S01995120019202000063
No Servizi

Servizio
Backbone Wi-Pie

(proroga dei
contratti IRU in

scadenza)

Lista Stefano 672720000-3 2ITC112020 1 80,000.00No 0.0040,000.00 120,000.00 0.00

S01995120019202000065
No Servizi

IRU ASL BI
Ponderano
(rinnovo)

Lista Stefano 172720000-3 2ITC112020 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S01995120019202000066
No Servizi

IRU - nuovi
progetti (ipotesi 2°
via di Verduno ed

il PUR)
Lista Stefano72720000-3 2ITC112020 1 100,000.00No 0.00300,000.00 400,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01995120019202000067
No Servizi

Concessione della
fornitura di reti
pubbliche di

comunicazioni su
un territorio

avente fino a 10
milioni di abitanti,

ai sensi del
"Codice delle
comunicazioni
elettroniche"

(D.Lvo 1 agosto
2003 n. 259)

Lista Stefano 1272720000-3 2ITC112020 1 64,000.00Si 0.000.00 64,000.00 0.00

S01995120019202000068
No Servizi

Consulenze Legali
Rubino Giovanni 2479111000-5 2ITC112020 1 72,800.00No 0.0072,800.00 145,600.00 0.00

S01995120019202000069
No Servizi

Consulenza per
attivita di Internal

Auditing e
supporto al RPCT

2020/2021

Ricca Filippo 2479212200-5 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0038,000.00 68,000.00 0.00

S01995120019202000070
No Servizi

Creatività e
grafica

Rubino Giovanni 2479342000-3 2ITC112020 1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S01995120019202000071
No Servizi

SERVIZI DI
SUPPORTO E

CERTIFICAZION
E PRIVACY

Veiluva Enzo 2479411000-8 2ITC112020 1 25,000.00No 0.0030,000.00 55,000.00 0.00

S01995120019202000072
No Servizi

Servizio di
assessment per

dipendenti
Rubino Giovanni 2479411000-8 2ITC112020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

S01995120019202000073
No Servizi

Acquisizione
servizi di

recruiting e
selezione

Rubino Giovanni 1279635000-4 2ITC112020 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

S01995120019202000074
No Servizi

CULTURA -
Progetto PITEM -

Servizi di
Digitalizzazione

Ghisaura
Antonello

2479811000-2 2ITC112020 1 65,000.00No 32,500.0032,500.00 130,000.00 0.00

F01995120019202000081
No Forniture

Software per
ampliamento

offerta
Barbero Fabrizio 3648517000-5 2ITC112020 1 0.00No 0.00109,672.80 3109,672.80 0.00

F01995120019202000086
No Forniture Licenze Oracle Lista Stefano48517000-5 2ITC112020 1 810,000.00No 0.00800,000.00 3

1,610,000.00
0.00

S01995120019202000098
No Servizi

Servizi
professionali in

Ambito specifico
ICT

Gaggiati Ennio 4872210000-0 2ITC112020 1
4,536,750.00

No
10,119,246.12

0.00 3
14,655,996.12

0.00

F01995120019202000090
No Forniture

Affidamento
gestione spazi

aree caffè
Rubino Giovanni 6042933000-5 2ITC112020 1 196,000.00Si 702,000.0082,000.00 2980,000.00 0.00

F01995120019202000127
No Forniture

Fornitura
subscription
DELL EMC2

POWER
PROTECT Suite

Lista Stefano 2448517000-5 2ITC112020 1 65,348.00No 37,952.0027,400.00 2130,700.00 0.00

F01995120019202000091
No Forniture

COVID-19:
Fornitura Server

Hewlett Packard e
servizi correlati

Lista Stefano 3648820000-2 1ITC112020 1 0.00No 0.00625,000.00 5625,000.00 0.00

F01995120019202000092
No Forniture

COVID-19:
ACQUISIZIONE
LICENZA RSA
NETWITNESS

PACKET E
SERVIZI

CORRELATI

Lista Stefano 3648517000-5 1ITC112020 1 0.00No 0.0051,000.00 551,000.00 0.00

S01995120019202000120
No Servizi

Servizio di
manutenzione

licenze software
Commvault
Simpana

Lista Stefano 3072267000-4 2ITC112020 1 38,376.17No 32,278.0419,345.79 290,000.00 0.00

S01995120019202000122
No Servizi

Servizio di
manutenzione
ordinaria delle

apparecchiature,
dei sistemi di

condizionamento
e di continuità

installati presso la
sede distaccata

del CSI-Piemonte,
presso il

Politecnico di
Torino, a Vercelli
in Via Restano 3.

Golzio Osvaldo
Giorgio

3650730000-1 2ITC112020 1 36,500.00Si 0.0016,000.00 252,500.00 0.00

S01995120019202000126
No Servizi

SERVIZIO DI
UTILIZZO DELLA
PIATTAFORMA

CLOUD
APPDYNAMICS
EROGATO IN
MODALITA'

SOFTWARE AS A

Barbero Fabrizio 3672410000-7 2ITC112020 1 125,000.00No 250,000.000.00 2375,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS
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Responsabile del
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dell'acquisto
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affidamento
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CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo
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l'acquisto è

eventualmente
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Importo
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CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

SERVICE (SAAS)
E RELATIVO
SUPPORTO

SPECIALISTICO

F01995120019202000128
No Forniture

PSN: TIA-942:
Fornitura e posa

infissi esterni
dell'anello di

sicurezza del Data
center

Golzio Osvaldo
Giorgio

244221000-5 2ITC112020 1 0.00No 0.00185,000.00 2185,000.00 0.00

S01995120019202000129
No Servizi

GATEWAY
ADESIONE AL
CONTRATTO

QUADRO
CONSIP SERVIZI

DI GESTIONE
DELLE IDENTIT

DIGITALI E
SICUREZZA -

LOTTO 2

Gaveglio Carla 1272210000-0 2ITC112020 1 105,934.00No 0.00105,534.00 CONSIP226120 2211,468.00 0.00

S01995120019202000125
No Servizi

GARA SISTEMA
INFORMATIVO
REGIONALE

UNICO PER LA
GESTIONE

DELLA
MEDICINA

TRASFUSIONAL

Gaveglio Carla 10872260000-5 2ITC112020 1
1,409,000.00

No
11,272,000.00

0.00 SCR236482 1
12,681,000.00

0.00

S01995120019202000124
No Servizi

GARA
SUDDIVISA IN

DUE LOTTI PER
L'ACQUISIZIONE
DI UN SISTEMA
AMMINISTRATIV
O CONTABILE

UNICO PER GLI
ENTI DEL
SERVIZIO

SANITARIO
REGIONALE E

DEL
CONSOLIDATO

SANITARIO
REGIONALE

Lotto 2 SIRECOM

Gaveglio Carla 10872260000-5 2ITC112020 1 128,034.00No
1,024,266.00

0.00 SCR236482 1
1,152,300.00

0.00

S01995120019202000123
No Servizi

GARA
SUDDIVISA IN

DUE LOTTI PER
L'ACQUISIZIONE
DI UN SISTEMA
AMMINISTRATIV
O CONTABILE

UNICO PER GLI
ENTI DEL
SERVIZIO

SANITARIO
REGIONALE E

DEL
CONSOLIDATO

SANITARIO
REGIONALE:
Lotto 1 AMCO

Gaveglio Carla 10872260000-5 2ITC112020 1
1,937,311.00

No
15,498,489.00

0.00 SCR236482 1
17,435,800.00

0.00

F01995120019202000001
No Forniture

Rinnovo e
consolidamento

infrastruttura FAS
Lista Stefano30233000-1 2ITC112021 1 140,500.00No 59,500.000.00 200,000.00 0.00

F01995120019201900099
No Forniture

Noleggio licenze
software Red Hat Lista Stefano 3648517000-5 2ITC112021 1 450,000.00Si 900,000.000.00 CONSIP226120

1,350,000.00
0.00

F01995120019202000003
No Forniture

Fornitura apparati
di storage

(NEXTGEN
Storage)

Lista Stefano30233000-1 2ITC112021 1
2,000,000.00

No 500,000.000.00
2,500,000.00

0.00

F01995120019202000015
No Forniture

PSN: Componenti
Facility DC per

PSN
Lista Stefano32422000-7 2ITC112021 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

F01995120019202000029
No Forniture

Firma
grafometrica:

acquisto e servizio
Gola Franco 3648771000-3 2ITC112021 1 50,000.00Si 20,000.000.00 70,000.00 0.00

F01995120019202000030
No Forniture

Strumenti hw/sw
per cybersecurity

(protezione
ambienti obsoleti)

Lista Stefano48820000-2 2ITC112021 1 130,000.00No 0.000.00 130,000.00 0.00

S01995120019202000041
No Servizi

PSN: Consulenza
per la verifica del
comportamento

sismico della
Sede Centrale

Golzio Osvaldo
Giorgio

671241000-9 2ITC112021 1 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

S01995120019202000057
No Servizi

Manutenzione e
supporto

piattaforma
identità (IAM-IDM)

Lista Stefano 2472267000-4 2ITC112021 1 60,000.00No 60,000.000.00 120,000.00 0.00

S01995120019202000058
No Servizi

Servizi di
manutenzione
software delle

Lista Stefano 2472267000-4 2ITC112021 1 168,000.00Si 613,000.000.00 781,000.00 0.00
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CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

licenze d'uso di
prodotti Oracle in

modalita
Embedded

S01995120019202000064
No Servizi

Circuiti di raccolta
per i collegamenti
degli Enti verso il

Cloud Nivola
Lista Stefano 2472720000-3 2ITC112021 1 350,000.00No 50,000.000.00 400,000.00 0.00

S01995120019202000075
No Servizi

Servizio di
raccolta, trasporto

e smaltimento
presso impianto
autorizzato, di

rifiuti pericolosi e
non pericolosi.

Pre-svuotamento
Magazzino

Tazzoli

Golzio Osvaldo
Giorgio

2490513000-6 2ITC112021 1 70,000.00Si 0.000.00 70,000.00 0.00

F01995120019202000076
No Forniture

Fornitura
Carburante

relativo al parco
auto aziendale

mediante fuel card

Rubino Giovanni 2409130000-9 2ITC112021 1 0.00Si 140,000.000.00 CONSIP226120140,000.00 0.00

F01995120019202000077
No Forniture

CSI NEXT -
Acquisto

componenti
tecnologiche e
multimediali per

aree
multifunzionali e
per auditorium
progettazione e
realizzazione

impianti
antincendio,
sorveglianza,

antintrusione e
integrazione con

centrali di
monitoraggio in

sede

Golzio Osvaldo
Giorgio

530231000-7 2ITC112021 1 440,000.00No 0.000.00 440,000.00 0.00

F01995120019202000078
No Forniture

Rinnovo apparati
Radware

Lista Stefano32422000-7 2ITC112021 1 250,000.00No 0.000.00 250,000.00 0.00

F01995120019202000079
No Forniture

PSN: Forniture
per allestimento
Sala Verde (per

PSN)

Lista Stefano32422000-7 2ITC112021 1 500,000.00No 300,000.000.00 800,000.00 0.00

F01995120019202000080
No Forniture

CSI NEXT  -
Acquisto ed

installazione di
arredi per i locali
uffici in modalità
coworking per

aree comuni, per
riunioni e per
auditorium

Golzio Osvaldo
Giorgio

339290000-1 2ITC112021 1 480,000.00No 0.000.00 480,000.00 0.00

F01995120019202000082
No Forniture

Videoconferenza
su rete pubblica

per il CSI
Piemonte e Clienti

Golzio Osvaldo
Giorgio

2448517000-5 2ITC112021 1 0.00No 150,000.000.00 150,000.00 0.00

F01995120019202000083
No Forniture

Noleggio licenze
Data Loss

Prevention e
Websense Secure

Web

Lista Stefano 3648517000-5 2ITC112021 1 75,000.00Si 375,000.000.00 CONSIP226120450,000.00 0.00

F01995120019202000084
No Forniture

Licenze ambiente
di condivisione
(Microsoft 365)

Barbero Fabrizio 3648517000-5 2ITC112021 1 0.00No 810,000.000.00 CONSIP226120810,000.00 0.00

F01995120019202000085
No Forniture

Licenze Microsoft
per Cloud Lista Stefano48517000-5 2ITC112021 1 0.00No

1,000,000.00
0.00 CONSIP226120

1,000,000.00
0.00

F01995120019202000087
No Forniture

WSO2 -
Production e
Development

Support

Barbero Fabrizio 3648517000-5 2ITC112021 1 0.00No 712,800.000.00 712,800.00 0.00

F01995120019202000088
No Forniture

PSN - Servizio di
Manutenzione

software di
monitoraggio

impianti (SBO e
PME). Quota
parte Facility

Management da
associare alla
manutenzione
della Direzione
Infrastrutture

Golzio Osvaldo
Giorgio

2448771000-3 2ITC112021 1 7,500.00Si 49,500.000.00 57,000.00 0.00

F01995120019202000089
No Forniture

Firma digitale
(remota e firma
con smart card),
Certificati digitali

(Auth client e
certificati server),

Marche

Lista Stefano 2448771000-3 2ITC112021 1 30,000.00Si 150,000.000.00 CONSIP226120180,000.00 0.00
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CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

temporali

S01995120019202000091
No Servizi

Appliance
Radware -
servizio di

manutenzioe e
supporto

specialistico

Lista Stefano 1250312300-8 2ITC112021 1 25,000.00Si 75,000.000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S01995120019202000092
No Servizi

Manutenzione
hardware e

software Sistemi
Iperconvergenti

per 118

Lista Stefano 3650312610-4 2ITC112021 1 15,000.00Si 75,000.000.00 90,000.00 0.00

S01995120019202000093
No Servizi

Servizio di
manutenzione hw

di postazioni di
lavoro, apparati e
periferiche per i

clienti CSI

Lista Stefano 2450323000-5 2ITC112021 1 0.00No 800,000.000.00 800,000.00 0.00

S01995120019202000094
No Servizi

SICUREZZA -
Servizio di

manutenzione
programmata ed

interventi di
riparazione degli
impianti elettrici e

di
condizionamento
dei nodi WI-Pie

siti in Alessandria,
Asti, Biella,

Cuneo, Novara,
Verbania, Vercelli

e servizio di
reperibilità
telefonica.

Golzio Osvaldo
Giorgio

1850413200-5 2ITC112021 1 7,586.00No 60,684.400.00 68,270.40 0.00

S01995120019202000095
No Servizi

Fonia fissa e
numeri verdi

Golzio Osvaldo
Giorgio

2464211000-8 2ITC112021 1 15,000.00No 80,000.000.00 CONSIP22612095,000.00 0.00

S01995120019202000096
No Servizi

Acquisizione dei
servizi di fonia

mobile aziendale
Aluffi Roberto 3064212000-5 2ITC112021 1 110,000.00Si 350,000.000.00 CONSIP226120460,000.00 0.00

S01995120019202000097
No Servizi

Servizi
Professionali

Specialistici foto-
interpretazione,
convocazione
contraddittori e
sopralluoghi in

campo per
l'Agricoltura

Ghisaura
Antonello

2471241000-9 2ITC112021 1 0.00No 300,000.000.00 300,000.00 0.00

S01995120019202000099
No Servizi

Servizi di
assistenza tecnica
a supporto delle

applicazioni
utilizzate dai

clienti ( uteni degli
enti, privati,

professionisti e
immprese)

Aluffi Roberto 2772253000-3 2ITC112021 1 150,000.00No
1,450,000.00

0.00 CONSIP226120
1,600,000.00

0.00

S01995120019202000100
No Servizi

Strumenti per
l'erogazione dei

servizi a Clienti e
CSI

Barbero Fabrizio 3672260000-5 2ITC112021 1 0.00No
3,415,000.00

0.00
3,415,000.00

0.00

S01995120019202000101
No Servizi

Assistenza
sistemistica

relativa ai sistemi
di sicurezza,
antincendio,

controllo accessi
aziendale e  della

piattaforma
software GEMSS

Golzio Osvaldo
Giorgio

3672260000-5 2ITC112021 1 0.00No 70,000.000.00 70,000.00 0.00

S01995120019202000102
No Servizi

Manutenzione
FME

Barbero Fabrizio 3672267000-4 2ITC112021 1 0.00No 90,000.000.00 90,000.00 0.00

S01995120019202000103
No Servizi

Servizio di
Manutenzione

Licenze
OpenWisp

Lista Stefano 2472267000-4 2ITC112021 1 0.00No 40,000.000.00 40,000.00 0.00

S01995120019202000105
No Servizi

Servizio
manutenzione
licenze Veeam

Lista Stefano 3672267000-4 2ITC112021 1 0.00No 180,000.000.00 180,000.00 0.00

S01995120019202000106
No Servizi

Manutenzione
software SBO e

PME (quota sede)
e DCIM

Lista Stefano 2472267000-4 2ITC112021 1 20,000.00Si 65,000.000.00 85,000.00 0.00

S01995120019202000107
No Servizi

Licenze d'uso di
prodotti Microsoft

-
Lista Stefano 3672267000-4 2ITC112021 1 0.00Si 800,000.000.00 CONSIP226120800,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Manutenzione

S01995120019202000108
No Servizi

Manutenzione
licenze Jira

Barbero Fabrizio 3672267000-4 2ITC112021 1 6,400.00No 57,600.000.00 64,000.00 0.00

S01995120019202000109
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
DELLA LICENZA
ENSEMBLE PER
IL PROGETTO

AURA

Gaveglio Carla 3672267000-4 2ITC112021 1 0.00No 131,000.000.00 131,000.00 0.00

S01995120019202000110
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA E

MANUTENZIONE
DELLA

PIATTAFORMA
TECNOLOGICA
GATEWAY PER

L'ACQUISTO DEI
PRODOTTI PER
CELIACI NELLE
CATENE DELLA

GRANDE
DISTRIBUZIONE,

IN MODALITA'
DEMATERIALIZZ

ATA

Gaveglio Carla 3672267000-4 2ITC112021 1 10,913.00No 54,087.000.00 65,000.00 0.00

S01995120019202000111
No Servizi

MANUTENZIONE
ED ASSISTENZA
DELLE LICENZE
DEL PRODOTTO

SPRESAL

Gaveglio Carla 3672267000-4 2ITC112021 1 0.00No 240,000.000.00 240,000.00 0.00

S01995120019202000112
No Servizi

IRU COMUNE
DOMODOSSOLA

(rinnovo)
Lista Stefano72720000-3 2ITC112021 1 40,000.00No 0.000.00 40,000.00 0.00

S01995120019202000113
No Servizi

IRU Raccordo
PCN a nodi Wi-

Pie
Lista Stefano72720000-3 2ITC112021 1 0.00No 100,000.000.00 100,000.00 0.00

S01995120019202000114
No Servizi

ISO 50001:2018 -
Supporto

specialistico
consulenziale al
mantenimento

della certificazione
(TORINO e

VERCELLI) e
formazione team

energia

Lista Stefano 3679212200-5 2ITC112021 1 0.00No 50,000.000.00 50,000.00 0.00

S01995120019202000115
No Servizi

Servizi di audit
interno e

consulenza in
ambito ISO

27001, 27018,
50001 e

adempimenti
normativi

Lista Stefano 3679212200-5 2ITC112021 1 0.00No 75,000.000.00 75,000.00 0.00

S01995120019202000116
No Servizi

Consulenza
fiscale

Ferrara Franco 3679310000-0 2ITC112021 1 0.00No 54,000.000.00 54,000.00 0.00

S01995120019202000117
No Servizi

Acquisizione
servizi finanziari

2022-2023
Ferrara Franco 2479411000-8 2ITC112021 1 0.00Si

1,300,000.00
0.00

1,300,000.00
0.00

S01995120019202000118
No Servizi

Servizio di
Sorveglianza

sanitaria Medico
Competente

Visite oculistiche
Visite

specialistiche ed
accertamenti
diagnostici

medicina del
lavoro igiene e
sicurezza sui

luoghi di lavoro

Rubino Giovanni 2485121100-4 2ITC112021 1 0.00No 124,000.000.00 124,000.00 0.00

S01995120019202000119
No Servizi

Servizio di Pulizie,
facchinaggio e
manutenzione

Aree verdi  Sedi
Csi, siti Wi-Pie,

Csi Next

Golzio Osvaldo
Giorgio

3690919200-4 2ITC112021 1 0.00No
1,900,000.00

0.00
1,900,000.00

0.00

S01995120019202000104
No Servizi

Servizi su cloud
pubblici

Lista Stefano 1272267000-4 2ITC112021 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

F01995120019202000134
No Forniture

Software per
ampliamento
offerta 2021

Barbero Fabrizio 3648517000-5 2ITC112021 1 0.00No
10,240,327.20

0.00 2
10,240,327.20

0.00

S01995120019202000135
No Servizi

Servizi
professionali in

Ambito ICT 2021
Ghisaura
Antonello

4872210000-0 2ITC112021 1 0.00No
10,080,003.88

0.00 2
10,080,003.88

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Semiatkova Julia

155,137,026.72
(13)

9,929,276.59
(13)

107,938,972.58
(13)

0.00 (13)
37,268,777.55

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio
per il sistema informativo CSI-Piemonte - Funzione Organizzativa Programmazione Acquisti e Supporto ai Business

Case

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Semiatkova Julia

(1) breve descrizione dei motivi

Note


